ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 11/TB-UBND Phú Hòa, ngày  19  tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ đăng ký đất

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHÚ HÒA

Trân trọng thông báo: Kể từ ngày 20 tháng 01 năm 2024. UBND thị

trấn Phú Hòa đã hoàn thành việc xét đơn đăng ký quyền sử dụng đất của:

- Bà: Trần Thị Vân Hải, sinh năm 1960, số CCCD 089160014244.

Nơi thường trú: khóm 3, phường Mỹ Long, thành phố Long Xuyên,

tỉnh An Giang.

Địa chỉ khu đất: khóm Phú Hữu, thị trấn Phú Hòa, huyện Thoại Sơn,

tỉnh An Giang.

- Nguồn gốc sử dụng: Thực hiện cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất theo Bản án số 13/2022/DS-PT ngày 11/01/2022 của Tòa án nhân dân

cấp cao tại thành phố Hồ Chí Minh.

Nay tiến hành niêm yết công khai tại Trụ sở Ủy ban nhân dân thị trấn

Phú Hòa, huyện Thoại Sơn, tỉnh An Giang.

Thời gian niêm yết công khai là 15 ngày, kể từ ngày 20/01/2024 đến

hết ngày 03/02/2024. Trong thời gian niêm yết công khai, tổ chức, cá nhân

nào có tranh chấp, khiếu nại hoặc khai báo thêm thì gửi đơn đến Ủy ban

nhân dân thị trấn Phú Hòa để được giải quyết.

Quá thời gian công khai mọi tranh chấp, khiếu nại, khai báo thêm Ủy

ban nhân dân thị trấn Phú Hòa không chịu trách nhiệm giải quyết./.

Nơi nhận:

- Truyền thanh thị trấn  (để phát thanh);

- Văn phòng 05 khóm (để niêm yết);

- CC Địa chính – XD (để niêm yết);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Lê Trung

		2024-01-29T09:03:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHÚ HÒA<phuhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!